بدین ترتیب،
در طول ســال به مبلغی میانگین رسیده اید. خرید

پله ای خیلی مهم است.
با ســقوط قیمت بیت کوین در سال 2۰22، روزهای
سودآور آن در مقایسه با یکی دو سال گذشته خیلی
کمتر شده است. اگر بخواهیم دقیق تر بگوییم، کسانی
که بیت کوین خود را بین نوامبر 2۰2۰ )آبان ۱3۹۹(
تا نوامبر2۰22 )آبان ۱4۰۱( یا در هفته سوم دسامبر
2۰۱7 خریده اند، اکنون در ضرر هستند. غیر از این
بازه زمانی، هر کســی در هر زمان دیگری بیت کوین

خریده و تاکنون نگه داشته، سود کرده است.
در حال حاضر، قیمت بیت کوین در حدود ۱7٬۰۰۰
دلار اســت و آخرین باری که قیمتش در این کانال
قرار داشت، همان آبان ۱3۹۹ بود. از آبان ۱3۹۹ تا